

DA LUNEDÌ 27.06 AL 03.07



CON UNA SPESA  
MINIMA DI **30€**  
ECCEZIONALE

**-30%**  
DI SCONTO  
SUL PRODOTTO:

**-30%**

al pezzo

**97,30**

~~139,00~~



**SAMSUNG**  
Galaxy Tab A  
(8.0", LTE) 2019

- fotocamera anteriore 2 MP
- fotocamera posteriore 8 MP
- memoria interna 32 GB
- garanzia Italia

\*ATTENZIONE: Promozione valida solo nei punti vendita selezionati. Consulta l'elenco sul sito [www.aldi.it](http://www.aldi.it) nella sezione "Offerte".

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

**0,50**  
EURO

**1,00**  
EURO

**1,50**  
EURO

**2,00**  
EURO

**5,00**  
EURO

**-28%**  
€ 5,00/kg  
a confezione  
**2,00**  
~~2,79~~



**Salamella Mantovana**  
400 g



100% carne  
ITALIANA

**-33%**  
€ 22,23/kg  
a confezione  
**2,00**  
~~2,99~~



REGIONE  
CHE VAL

**Prosciutto crudo  
San Daniele DOP**  
90 g



100% carne  
ITALIANA

**-34%**  
€ 3,33/kg  
a confezione  
**1,50**  
~~2,29~~



**Coni alla panna**  
450 g

DA LUNEDÌ 27.06

DA GIOVEDÌ 30.06

**OCCASIONI  
BOOM  
DELLA SETTIMANA**



**Telo copriauto  
antigrandine**

al pezzo  
**49,99**



**Lampada LED a energia  
solare per ambienti esterni**

al pezzo/ al set  
**29,99**

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**



0,50 EURO    1,00 EURO    1,50 EURO    2,00 EURO    5,00 EURO

**-44%  
al pezzo**  
**1,00**  
~~1,79~~



  
coltivato in  
**ITALIA**

**Pomodoro cocktail 400 g**

**-24%  
al pezzo**  
**1,50**  
~~1,99~~



  
coltivato in  
**ITALIA**

**Pesche noci gialle 1 kg**



**-27%  
al pezzo**  
**0,50**  
~~0,69~~



  
coltivato in  
**ITALIA**

**Lattuga gentile  
min. 250 g**

**-43%  
al pezzo**  
**0,50**  
~~0,89~~



  
**100%  
ITALIANO**

**Insalata mista 200 g**

**-28%  
al kg**  
**1,00**  
~~1,39~~



  
coltivato in  
**ITALIA**

**Melone giallo**

**-39%  
al pezzo**  
**2,00**  
~~3,29~~



**Kiwi gold 500 g**



# OFFERTE IMPERDIBILI



PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA SELEZIONATI. CONSULTA L'ELENCO SUL SITO WWW.ALDI.IT NELLA SEZIONE "OFFERTE SETTIMANALI", SOTTOSEZIONE "SFOGLIA IL VOLANTINO ALDI"

**-26%  
0**

al kg

**0,95**

~~1,29~~



**Banane**

**-35%  
0**

al pezzo

**1,29**

~~1,99~~



**Albicocche 1 kg**



coltivato in  
**ITALIA**

**-35%  
0**

€ 10,32/kg

al pezzo

**1,29**

~~1,99~~



**Mirtilli BIO 125 g**



coltivato in  
**ITALIA**

**-33%  
0**

€ 3,98/kg

al pezzo

**1,99**

~~2,99~~



**Ciliegie 500 g**



coltivato in  
**ITALIA**

**-37%  
0**

€ 5,50/kg

al pezzo

**0,99**

~~1,59~~



**Focaccia con stracchino**  
180 g

**-32%  
0**

al kg

**2,59**

~~3,86~~



**Pagnotta di grano duro**

## Pan del Di

BONTÀ APPENA SFORNATE



0,50  
EURO

1,00  
EURO

1,50  
EURO

2,00  
EURO

5,00  
EURO

0%

€ 8,33/kg

a confezione

2,00



**Spiedini sottili di pollo**  
con salsiccia e peperoni  
240 g



100% carne  
ITALIANA

-28%

€ 5,00/kg

a confezione

2,00



**Salamella Mantovana**  
400 g



100% carne  
ITALIANA

-24%

€ 6,00/kg

a confezione

1,50



**Bocconcini di salsiccia**  
250 g

100% carne  
ITALIANA

0%

€ 16,67/kg

a confezione

5,00



**Roastbeef di bovino**  
300 g



-25%

€ 20,00/kg

a confezione

2,00



**Sfilacci di equino**  
100 g



a confezione

2,00

€ 7,41/kg



**Birbe Pops**  
270 g

100% carne  
ITALIANA

a confezione

1,50

€ 10,00/kg



**Hamburger di bovino gusto affumicato**  
150 g

0,50  
EURO

1,00  
EURO

1,50  
EURO

2,00  
EURO

5,00  
EURO

ALDI

-25%  
al pezzo

€ 6,67/kg

2,00

~~2,69~~



REGIONE  
CHE VAI

**Provolone Valpadana  
DOP dolce**

300 g



0%  
a confezione

€ 8,33/kg

1,50

~~1,69~~



REGIONE  
CHE VAI

**Tomini**

180 g

100% latte  
ITALIANO

a confezione

1,00

€ 12,50/kg



LEERDAMMER

**Xtra Sottile**

80 g

-33%  
a confezione

€ 22,23/kg

2,00

~~2,99~~



REGIONE  
CHE VAI

**Prosciutto crudo  
San Daniele DOP**

90 g

100% carne  
ITALIANA



-24%  
a confezione

€ 16,67/kg

1,50

~~1,99~~



REGIONE  
CHE VAI

**Speck Alto Adige IGP**

in sticks  
90 g



a confezione

1,00

€ 10,00/kg



Freschi per te

**Salami**

• Milano  
• Ventricina  
• Napoli  
100 g



a confezione

1,00

€ 10,53/kg



VICI

**Bastoncini di surimi**

con maionese  
95 g

a confezione

1,00

€ 5,89/kg



CasaModena

**I Teneroni Snack**

170 g

al pezzo

1,50

€ 12,00/kg



Pan di Ze PHILADELPHIA

**Philadelphia Snack**

125 g

0%  
al pezzo

€ 7,50/kg

1,50

~~1,79~~



GOOD  
Choux

**Insalata di riso/  
Insalata di farro**

200 g

banco frigo

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DAL **PRODUTTORE**  
AL **CARRELLO**

Le gallette di farro sono prodotte esclusivamente con farro selezionato da agricoltura biologica, cereale ricco di proprietà. Il chicco di farro viene utilizzato integrale e sottoposto a soffiatura non perde le sue caratteristiche nutrizionali. Dal sapore dolce e dal profumo intenso, le gallette di farro sono l'alternativa ideale al pane per diversi tipi di alimentazione.

Sono ricche di fibre e a basso contenuto di grassi, ideali a colazione o come spuntino unite ad un velo di marmellata, miele o salse salate.



dal nostro assortimento

a confezione

**1,19**

€ 9,92/kg



**Gallette di farro BIO**  
120 g

**-32%/0**

€ 2,86/kg

a bottiglia

**1,00**~~1,49~~**Bevanda proteica**cacao/vaniglia  
350g**0/0**

€ 3,75/kg

al pezzo

**1,50**~~1,79~~**Dessert BIO**mandorla/cocco  
400 g**-22%/0**

€ 5,00/5,36/kg

a confezione

**1,50**~~1,94~~**Snack al latte**miele/cacao  
10 x 30 g/28 g**0/0**

€ 0,25/pezzo

a confezione

**1,50**~~1,69~~**Uova antibiotic-free**

6 pezzi

100%  
**ITALIANO****-23%/0**

€ 2,50/litro

a confezione

**0,50**~~0,65~~**Panna da cucina**a lunga conservazione  
200 ml**-32%/0**

€ 3,57/kg peso sgocc.

a vasetto

**1,00**~~1,49~~**Peperoni**dolci/piccanti  
600 g

0,50  
EURO

1,00  
EURO

1,50  
EURO

2,00  
EURO

5,00  
EURO



-22%  
a confezione

€ 3,33/3,45/kg

1,00

1,29



Snack Fun

**Salsa Dips**  
cheese/hot/mild  
300/290 g

-22%  
a confezione

€ 6,67/kg

1,00

1,29



Snack Fun

**Patatine croccanti**  
dorate  
150 g

-24%  
a confezione

€ 3,00/kg

1,50

1,99



**Ciambelline di pane biscottato**  
500 g

-27%  
a confezione

€ 1,67/kg

0,50

0,69



**Baguettes/  
Mini baguettes**  
300g

a confezione

1,00

€ 3,33/kg



Roberto  
TUTTO È BUCCONO DEL PAESE

**Hamburger glassato**  
300 g

-33%  
a confezione

€ 5,71/kg

2,00

2,99



**Noci in guscio BIO**  
350 g



0%  
a confezione

€ 4,55/kg

1,50

1,75



**Biscotti bicolore**  
330 g

0%  
a confezione

€ 4,46/kg

1,50

1,75



**GoccioCiocco**  
336 g



-24%  
a confezione

€ 11,72/kg

1,50

1,99



Kinder.

**Cards**  
128 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



0,50  
EURO

1,00  
EURO

1,50  
EURO

2,00  
EURO

5,00  
EURO

0%

€ 2,33/kg  
al pezzo

1,00  
~~1,19~~



Grandessa

**Confettura**  
pesca/ciliegia  
430 g

a confezione

5,00

€ 5,56/kg



Splendid

**Caffè classico**  
4 x 225 g

-390%

€ 20,00/kg  
al pezzo

2,00  
~~3,29~~



amaroy

**Caffè solubile Gold**  
classico/decaffeinato  
100 g

-220%

€ 11,11/kg  
a confezione

5,00  
~~6,49~~



**Tranci di pesce spada**  
450 g



-340%

€ 3,33/kg  
a confezione

1,50  
~~2,29~~



Grandessa

**Coni alla panna**  
6 pezzi  
450 g



0%

al pezzo

1,00  
~~1,19~~



NATURA  
fillos

**Bevanda di riso**  
riso 100% italiano  
1 litro



-230%

€ 1,00/litro  
a lattina

0,50  
~~0,65~~



KARLSKRÖNE

**Radler**  
2,5% vol.  
500 ml

-240%

€ 2,00/litro  
a bottiglia

1,50  
~~1,99~~



BENTEGODI  
**Bianco di**  
**Custoza DOC**  
750 ml

-220%

€ 1,33/litro  
a bottiglia

2,00  
~~2,59~~



Casa degli Olivi  
**Merlot IGT**  
**Veneto**  
1,5 l

0,50  
EURO

1,00  
EURO

1,50  
EURO

2,00  
EURO

5,00  
EURO

ALDI

al pezzo

1,00

€ 3,33/litro



**Sapone mani**  
300 ml

al pezzo

1,00

€ 4,00/litro



**Doccia gel**  
250 ml

al pezzo

1,00

€ 1,33/100 ml



**Dentifricio**  
75 ml

a confezione

5,00

€ 0,14/pezzo



**Tabs per lavastoviglie**  
All in One  
35 pezzi

-37%

€ 5,00/litro

al pezzo  
2,00

~~3,19~~



**Spray disinfettante**  
400 ml  
È un presidio medico chirurgico.  
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

a confezione

2,00



**Tavolette per WC**  
2 pezzi

a confezione

2,00



**Spugna Ondattiva Colors**  
4 pezzi

-24%

€ 10,00/15,00/kg

a confezione  
1,50

~~1,99~~



**Snack di filetto per cani**  
gusti vari  
150/100 g



SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA LUNEDÌ 27.06

al pezzo

**14,99**

**CROFTON**  
Padella wok



**GUSTA L'ORIENTE AL**

**PREZZO ALDI**

a confezione

**2,69**

€ 14,95/kg



**Seitan BIO con salsa teriyaki**  
180 g



a confezione

**3,29**

€ 26,32/kg



**Salmone affumicato a caldo**  
al naturale/ al pepe  
125 g



a confezione

**7,99**

€ 17,37/kg



**Prodotto non disponibile**



**Sushi confezione famiglia**  
460 g



a confezione

**1,99**

€ 5,31/kg



**Piatti pronti cinesi**

- pollo al curry
  - chop suey
  - pollo in agrodolce
- 375 g

a confezione

**1,69**

€ 9,14/kg



**Piatti pronti asiatici**

bami goreng/nasi goreng  
185 g



a confezione  
**2,49**

€ 13,83/kg



**Involtini primavera**  
180 g



al pezzo  
**2,79**

€ 6,98/kg



**Piatti pronti asiatici**  
400 g



a bottiglia  
**1,49**

€ 5,96/litro



**Olio asiatico**  
gusti vari  
250 ml

a bottiglia  
**1,19**

€ 3,97/litro



**Salsa thailandese**  
• per involtini primavera  
• agrodolce  
• chili dolce  
300 ml

a bottiglia  
**1,49**

€ 5,96/litro



**Aceto di riso 5%**  
250 ml

al pezzo  
**0,99**

€ 4,95/kg



**Salsa per wok**  
gusti vari  
200 g

a bottiglia  
**1,99**

€ 15,92/litro



**Salsa di soia**  
a ridotto contenuto di sale  
125 ml



DA LUNEDÌ 27.06

a confezione

**0,99**

€ 9,90/kg



**Chips di gamberetti**

100 g

a confezione

**0,79**

€ 4,79/kg



**Risotti orientali**

165 g



a vasetto

**1,79**

€ 6,17/kg peso sgocc.



**Funghi misti**

al naturale  
550 ml

a confezione

**1,99**

€ 4,98/kg



**Gyoza Ravioli**

verdure/verdure e carne  
400 g



a confezione

**3,59**

€ 11,97/kg



**Pepite di merluzzo in tempura**

300 g





a confezione

**2,69**

€3,59/kg



**Verdure saltate**  
all'orientale  
750 g



surgelato

a confezione

**1,59**

€3,18/litro



**Acqua di cocco**  
500 ml



a lattina

**0,49**

€1,48/litro



Prodotto non disponibile

**Asia Drink**

• mate e guaranà  
• tè matcha e zenzero  
330 ml

a bottiglia

**0,89**

€0,59/litro



**Tè verde**  
con aloe  
1,5 l



a bottiglia

**1,99**

€3,11/litro



**Birra**

la birra cinese  
più nota e diffusa  
4,7% vol.  
640 ml



a bottiglia

**1,99**

€3,98/litro

**Asahi**

**Birra**

proveniente dal Giappone,  
dal gusto rinfrescante  
5,2% vol.  
500 ml



**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

# WOW AL PREZZO ALDI

al pezzo

**1,69**

€ 8,45/kg



REGIONE CHE VAL

100% latte ITALIANO

**Nodini di mozzarella**  
200 g

al pezzo

**1,39**

€ 8,18/kg



**milk**

**Mousse proteica**

con 17 g di proteine per vasetto  
170 g



banco frigo

al pezzo

**2,99**

€ 14,95/kg



**Christanell**

**Pancetta**

• affumicata  
• al pepe  
200 g

al pezzo

**2,19**

€ 10,19/kg



**SIMMENTHAL**

**Carne bovina**

215 g

a confezione

**1,59**

€ 5,78/kg



**WASA Original**

275 g

a confezione

**1,99**

€ 12,44/kg



**Flame**

BBQ  
160 g

a confezione

**2,79**

€ 7,44/kg



**Muesli croccante di avena BIO**

• chia  
• mela e cannella  
375 g

a confezione

**1,99**

€ 13,27/kg



**noberasco**

**Fruttamix Protein**

150 g

a confezione

**2,49**

€ 11,07/kg



**Milka**

**Mini stecchi**

6 pezzi  
225 g



surgelato

a bottiglia

**0,79**

€ 0,53/litro



**Tè freddo**

• tè alla pesca  
• tè verde limone e lici  
• tè verde limone e fico d'India  
1,5 l



a confezione

**2,99**

€ 0,85/litro



**Coca Cola Zero Bipack**

2 x 1,75 l



# WOW AL PREZZO ALDI



a confezione

**2,34**

€ 0,26/litro



**Acqua minerale nat. oligominerale**  
6 x 1,5 l

al pezzo

**3,49**



**Labello Crayon matitone labbra**

- Nude
  - Hot pink
- 1 pezzo

al pezzo

**4,49**



**Labello Lip Oil Glossy**

- Glossy shine
  - Dress nude
- 1 pezzo

al pezzo

**2,99**

€ 16,61/litro



**Deodorante spray**  
Ylang  
180 ml

al pezzo

**1,69**

€ 5,63/litro



**Gel doccia shampoo**  
con effetto rivitalizzante al Ginseng  
300 ml

al pezzo

**3,49**



**Gel disgorgante**  
1 litro

a confezione

**2,99**

€ 0,75/pezzo



**Perle deodoranti per aspirapolvere**  
disponibile in diverse varianti  
4 x 15 g

al pezzo

**1,99**

€ 1,59/litro



**Ammorbidente concentrato**  
fresco mattino  
54 lavaggi  
1,25 l

a confezione

**6,49**

€ 0,16/0,18/pod



**Pods All in one**  
• azione extra igienizzante, 36 pezzi  
• classico, 40 pezzi  
• salvacolor, 40 pezzi

al set

**19,99**



**Sistema lavapavimenti**  
1 set



DA LUNEDÌ 27.06

# PREPARA LA VALIGIA

## AL PREZZO ALDI



prodotto stagionale

al pezzo

**4,99**

€ 19,96/litro



### Latte solare

FP 30, resistente all'acqua e idratante  
250 ml



prodotto stagionale

al pezzo

**3,99**

€ 19,95/litro



### Protezione solare Sensitive

FP 30, resistente all'acqua, senza profumo  
• spray solare  
• lozione solare  
200 ml



**-20%**

€ 1,58/100 ml

al pezzo

**0,79**

0,99



### Gel igienizzante mani

in pratico formato da viaggio  
50 ml

**-23%**

€ 18,36/litro

al pezzo

**4,59**

5,99



### Protezione solare per bambini

FP 50+, 50  
250 ml



# ANCORA PIÙ CONVENIENTE

prodotto stagionale

al pezzo

**3,99**

€ 19,95/litro



**Spray solare**  
200 ml

dal nostro assortimento

al pezzo

**0,69**

€ 1,38/100 ml



**dentofit**  
**Collutorio mini**

pratico formato ridotto da viaggio,  
mint fresh, senza alcool, contro placca,  
carie e tartaro, disponibile alla cassa  
50 ml

dal nostro assortimento

al pezzo

**0,49**

€ 2,45/100 ml



**dentofit**  
**Dentifricio mini**

pratico formato ridotto  
da viaggio, disponibile alla cassa  
20 ml

prodotto stagionale

al pezzo

**5,99**

€ 29,95/litro



**Spray solare**  
**Ultra Sensitive**

FP 50, per adulti e bambini,  
resistente all'acqua  
200 ml

dal nostro assortimento

a confezione

**0,99**



**dentofit**  
**Spazzolino da denti**

disponibile in diverse varianti  
2 pezzi

dal nostro assortimento

a confezione

**0,99**



**dentofit**  
**Spazzolino per bambini**

disponibile in diverse varianti  
2 pezzi

prodotto stagionale

al pezzo

**3,49**

€ 6,98/litro



**Latte doposole**  
500 ml





DA LUNEDÌ 27.06

al pezzo  
**59,99**

**TOY LINO**

**Sabbiera**

- dimensioni (assemblata), 126 x 121 x 118 cm (L x l x h)
- per 100 kg di sabbia da gioco
- tettoia regolabile in altezza con protezione UV 40
- dai 18 mesi in su

**GARANZIA 3 ANNI**



Il marchio della gestione forestale responsabile  
FSC® N001546

**DIVERTIRSI AL**

**PREZZO ALDI**

al pezzo  
**9,99**



**INTEX®**

**Piscina a 3 anelli con stampe**

- gonfiaggio facile e veloce
- 3 camere d'aria
- dimensioni (da gonfio): 132 cm x 28 cm

al pezzo  
**24,99**



**GIIKER SuperCube**

- con tecnologia Bluetooth e app per smartphone gratuita
- 90 minuti di autonomia
- dai 6 anni in su

al pezzo  
**29,99**



**Garage multipiano con macchinine**

- 5 macchinine e tanti accessori inclusi
- dai 3 anni in su

al pezzo  
**7,99**



**TOY LINO**

**Domino in legno**

vari modelli disponibili



Il marchio della gestione forestale responsabile  
FSC® N001546

al pezzo/ al set  
**14,99**



**TOY LINO**

**Segnali stradali per bambini**

a scelta tra:

- semaforo: altezza ca. 72 cm
- sbarra: altezza ca. 94 cm
- set di segnali, 10 pezzi: altezza ca. 81 cm

al pezzo  
**5,99**



**Libro con magneti**

con pagine dotate di superficie magnetica e 16 figure magnetiche colorate



Il marchio della gestione forestale responsabile  
FSC® N001546

al pezzo  
**4,99**



**alive®**

**Shorts da bambina**

taglie: 122 - 152

al pezzo  
**3,99**



**alive®**

**Cappellino per bambini**

misure: 48-55 cm

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

OCCASIONE  
**BOOM**

al pezzo  
**49,99**



AUTO **XS**

### Telo copriauto antigraedine

- M (431 x 165 x 119 cm)
- L (482 x 177 x 121 cm)
- XL (510 x 178 x 119 cm)
- SUV (515 x 195 x 142 cm)



al pezzo  
**79,99**



### amazfit Smartwatch T-Rex

**GARANZIA  
2 ANNI**

- GPS integrato
- misurazione di velocità, distanza e consumo calorico
- monitoraggio della frequenza cardiaca
- notifiche: chiamate, messaggi o appuntamenti
- resistenza all'acqua: 5 ATM
- autonomia della batteria: fino a 20 giorni

## GRIGLIA CHE PASSIONE AL

**PREZZO  
ALDI**

al pezzo

**229,00**



### Enders® Barbecue a gas Boston Pro 3 R Turbo

- bombola a gas da 11 kg riponibile in sicurezza nel mobiletto (bombola non in dotazione)
- tubo del gas e regolatore di pressione non in dotazione
- dimensioni con coperchio chiuso e ripiani laterali aperti: 136 x 56 x 118 cm (l x p x h)
- peso: 42 kg

\*bombola a gas non in dotazione

**GARANZIA  
3 ANNI**

al pezzo

**119,00**



### Enders® Barbecue a carbonella

- griglia impugnature e dischi di ventilazione in acciaio inossidabile
- dimensioni: 95,5 x 68 x 102 cm (l x p x h)
- peso: 24 kg

**GARANZIA  
3 ANNI**

al pezzo

**49,99**



### **BBQ** Forno per pizza

- per cuocere la pizza sul barbecue a gas o a carbonella
- pietra refrattaria in ceramica inclusa
- dimensioni: 40 x 35 x 15 cm

**GARANZIA  
3 ANNI**

al pezzo

**34,99**



### **AMBIANO** Bistecchiera elettrica

- con termostato
- dimensioni: 29 x 26 cm
- 2000 W

**GARANZIA  
3 ANNI**

a confezione

**5,99**



blue motion

**Pigiama corto donna**

taglie: 40-50



al pezzo

**12,99**



blue motion

**Abito da donna**

taglie: 40-50

al pezzo

**4,99**



blue motion

**Camicia da notte**

taglie: 40-50



**PER IL TUO STILE ESTIVO AL**

**PREZZO ALDI**

al pezzo

**4,99**



blue motion

**Gonna/Shorts da donna in cotone BIO**

taglie: 40-50

a confezione

**7,99**



blue motion

**Shorts da donna, 2 pezzi**

taglie: 40-50

al paio

**12,99**



blue motion

**Sandali da donna**

misure: 37-41

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo  
**69,99**



**Letto pieghevole con materasso**

- telo protettivo anti-polvere incluso
- dimensioni (materasso incluso): 190 x 80 x 35 cm



al pezzo  
**29,99**



**MEDION**

**Supporto a parete per TV**

- adatto per TV con dimensioni tra 94 e 177,8 cm (37"-70")
- portata massima: 40 kg
- dimensioni: 66,5 x 18,3 x 7,7-45,7 cm (l x h x p)
- peso: 5,8 kg

**GARANZIA 3 ANNI**

al pezzo  
**7,99**



**bikemate**

**Ciclocomputer**

- diverse funzioni disponibili
- batterie incluse

**GARANZIA 3 ANNI**

al pezzo  
**14,99**



ROYAL CLASS  
**Zaino da viaggio**

- con 2 zip
- dimensioni: 35 x 19 x 54 cm



al pezzo/al set

**29,99**

*belavi*

**Lampada LED a energia solare per ambienti esterni**

a scelta tra:

- sfera: Ø 30 cm
- mini-sfere, set da 2: Ø 20 cm
- cubo: 30 cm per lato

**GARANZIA 3 ANNI**

**OCCASIONE BOOM**

al set

**79,99**

*belavi*



il marchio della gestione forestale responsabile  
FSC® M01545

**GARANZIA 3 ANNI**

**Set di mobili in legno da balcone, 3 pezzi**

- set composto da 1 tavolo pieghevole e 2 sedie richiudibili
- legno certificato FSC®

**RELAX ALL'APERTO AL**

**PREZZO ALDI**

al pezzo

**79,99**

*belavi*

**Tenda parasole laterale**

- materiale di montaggio incluso
- profili in alluminio
- rivestimento in poliestere lavabile
- dimensioni: 310 x 12 x 160 cm (L x l x h), allungabile fino a 3 m

**GARANZIA 3 ANNI**

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo

**49,99**



*belavi*

**Tavolino in alluminio**

dimensioni: 40 x 40 x 57 cm (L x l x h)

al pezzo

**29,99**



**GARANZIA 3 ANNI**

GARDENLINE

**Fioriera in legno a 3 livelli**

dimensioni: 70 x 40,5 x 115 cm (l x p x h)

al vaso

**3,99**



**Lavanda**  
in vaso da 17 cm



al vaso

**2,99**



**Piante aromatiche**

in vaso di terracotta da 15 cm,  
diverse varietà disponibili quali  
rosmarino, menta, timo ecc.

al pezzo

**59,99**



*ADVENTURIDGE.*

**Frigorifero elettrico**

- capacità del vano interno: 25 l
- funzione refrigerante e termica
- ventola interna ed esterna
- dimensioni esterne: 39 x 29 x 41 cm (L x l x h)

**GARANZIA 3 ANNI**



al set

**12,99**



GARDENLINE

**Tubo a spirale con accessori**

- lunghezza: 10 m
- pressione di esercizio: 8 bar
- accessori e kit montaggio inclusi

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

VENERDÌ 01.07 – DOMENICA 03.07

# WEEKEND

0,50  
EURO

1,00  
EURO

1,50  
EURO

2,00  
EURO

5,00  
EURO



**-330%**

€ 8,07/kg

a confezione

**2,00**

~~2,99~~



**Petto di pollo  
a fette sottili**  
250 g

ALLEVATO  
SENZA USO DI  
ANTIBIOTICI



100% carne  
**ITALIANA**

**-470%**

€ 10,00/kg

a confezione

**1,00**

~~1,89~~



**Porchetta arrosto**  
100 g

**-320%**

al kg

**1,00**

~~1,49~~



**Anguria senza semi**



coltivato in  
**ITALIA**

**-280%**

€ 1,67/kg

al pezzo

**1,00**

~~1,39~~



**Piadina romagnola IGP  
alla riminese**  
600 g



**-330%**

€ 11,11/kg

a confezione

**2,00**

~~2,99~~



**Mareblu**  
**Tonno Leggero**  
solo un filo d'olio d'oliva  
3 x 60 g

**-250%**

€ 6,67/kg

a confezione

**2,00**

~~2,69~~



**Speedy  
Pollo**  
300 g



Inquadra il QR Code e aiutaci  
a diventare Insegna dell'anno!



**POTRESTI VINCERE  
UNO DEI PREMI  
SPECIALI IN PALIO!**

## VOTA ALDI COME INSEGNA DELL'ANNO!



**OLTRE  
140 NEGOZI ALDI  
APERTI IN ITALIA**

Trova il negozio più vicino a te su  
[aldi.it](http://aldi.it) oppure **inquadra il QR Code.**



MISTO  
Carta da fonti gestite  
in maniera responsabile  
FSC® C005461

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare.

NOTE LEGALI: Sul sito [aldi.it](http://aldi.it) all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi" e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione "Service Portal". Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito "Garanzia legale per il consumatore".